

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Județul Bacău, România**FACTURA**SERIA: DED
NR.: 81001114016
DATA: 16-07-2020**MAGAZIN**DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr.ORD: J40 /5481 /2017
Cod client: 816502

3819 / 28.07.2020

VISA GOLUI

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	4006891	STERGATOR HM RENOX 203 ANTR/CHOC 40X60	1,00	BUC	9,09	9,09	19	1,72
2	4014415	STERGATOR RT HOLLOWMATS 16MM RT325 50X80	1,00	BUC	12,57	12,57	19	2,38
3	7028653	PLASA ANTI GRINDINA DEFENDER 2X50M	1,00	ROL	184,05	184,05	19	34,97
4	1043740	HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 NEGRU	1,00	CUT	23,62	23,62	19	4,49
5	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126	5,00	BUC	15,35	76,76	19	14,59
		include taxa verde 0,17 lei/BUC						
6	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	5,00	BUC	7,61	38,03	19	7,22
7	1048680	HOFF FR INTRERUPATOR CAP SCARA 10A ALB	2,00	BUC	7,88	15,76	19	3,00
		include taxa verde 0,1 lei/BUC						
8	6051487	POLIS.EXTR XPS FIBROSTIR G/SV G2	1,00	PAC	105,05	105,05	19	19,96
9	5013542	MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M	1,00	BUC	19,34	19,34	19	3,68
10	6003909	PROFIL COLT ALUM.CU PLASA 19X19 MM /2,5M	7,00	BUC	3,01	21,06	19	4,00
						505,33		96,01
						Total de plata		601,34

Conf. catre client

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului nr. J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie înscrită de declararea de conformitate din momentul livrării produsului.